έρθουν  “Ο Εν Αθήναις  Σύλλογος Σεριφιανών  “,  το  Χορευτικό Χορευτικό Χαλάστρας
Δήμου Δέλτα”  και  Η Εύξεινος     Λέσχη Επισκοπής Νάουσας 
Προκειμένου να καλυφθούν οι  δαπάνες  των ανωτέρω   εκδηλώσεων   προτείνεται  η
έγκριση  δαπάνης   και  διάθεση  πίστωσης  δέκα  πέντε  χιλιάδων   πεντακοσίων  ευρώ
(15.500,00  ευρω)  σε  βάρος  του  Κωδικού   Κ.Α.  02.15.6471  «Έξοδα  Πολιτιστικών
Εκδηλώσεων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018. (ακολουθεί πίνακας δαπανών )
Τιμή εισόδου τρία ευρώ (3,00 ευρώ) ( περιλαμβάνει μία μερίδα σαρδέλα με σαλάτα ,ψωμί
και κρασί)
Έχοντας υπόψιν :

[...]

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και  πράξεων  των κυβερνητικών,  διοικητικών και
αυτοδιοικητικών  οργάνων  στο  διαδίκτυο  «Πρόγραμμα  Διαύγεια»  και  άλλες
διατάξεις».

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

1. την την ψήφιση της σχετικής πίστωσης ποσού δέκα πέντε  χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ
(15.500,00 ευρώ) η Δαπάνη αφορά έξοδα των ανωτέρων ειδών και υπηρεσιών που είναι
απαραίτητα για τη διοργάνωση των  εκδηλώσεων  .
Οι  ανωτέρω  δαπάνες  θα  βαρύνουν  τον  Κ.Α.  02.15.6471  «Έξοδα  Πολιτιστικών
Εκδηλώσεων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018.
2.  Ο  τρόπος  εκτέλεσης  των  επιμέρους  δαπανών  θα  πραγματοποιηθούν  με  απευθείας